2025 年 6 月 20 日

お客様各位

東日本信用漁業協同組合連合会
愛知支店

一部店舗の統合および ATM の新設について

日頃、東日本信漁連をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。
標記の件につきまして、一部店舗を統合し下記のとおり営業いたします。
お客様にはご不便をおかけしますが、何卒ご理解のほどよろしくお願いいたします。

１．店舗の営業終了

店舗名 最終営業日 営業終了後にお取引いただける店舗 備考

衣崎営業店 2025 年 8 月 8 日 西尾営業店

西三河営業店 2025 年 8 月 8 日 西尾営業店

２．店舗・ATM の新設

店舗名 新設日  住所 営業時間

西尾営業店 2025 年8 月 12 日
〒444-0516

西尾市吉良町吉田須原 112
平日:9:00～15:00

ATM 2025 年7 月 14 日
〒444-0424

西尾市一色町小薮船江東 180
平日:9:00～16:00

ATM 2025 年8 月 18 日
〒444-0403

西尾市一色町松木島中切 215
平日:9:00～16:00

                            〇 お問い合わせ先

東日本信漁連 衣崎営業店

TEL 0563-72-3048

東日本信漁連 西三河営業店

TEL 0563-72-7461